mientos financieros y de su operatividad mercantil, propone y aprueba el aumen-
to de la cantidad de UN MILLON DE BOLIVARES (Bs. 1.000.000,00) a la cantidad
de CINCUENTA MILLONES DE BOLIVARES (Bs. 50.000.000,00) mediante la emisión
de 49.000 nuevas acciones por un valor cada una de MIL BOLIVARES (Bs.1000.00)
para un total de CUARENTA Y NUEVE MILLONES DE BOLIVARES (B 49.000.000,00).
El ciudadano RUBEN ANTONIO VILLARREAL UZCATEGUI, antes identificado, suscri-
be y paga la cantidad de TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTAS (34.300) nuevas
acciones para un monto de TREINTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS MIL
BOLIVARES (Bs. 34.300.000,00), El Socie GREGORIO ALFONSO VILLARREAL ARAU-
JO, ya identificado: manifiesta estar interesado en suscribir CUATRO MIL NOVE-
CIENTAS (4.900) nuevas acciones para un monte de CUATRO MILLONES NOVE-
CIENTOS MIL BOLIVARES (Bs. 4.900.000,00). El Socio RUBEN ANTONIO VILLARRE-
AL ARAUJO, ya identificado; manifiesta estar interesado en suscribir CUATRO MIL
NOVECIENTAS (4.900) nuevas acciones para un nante de CUATRO MILLONES
NOVECIENTOS MIL BOLIVARES (Bs. 4.900.000,00) y la Socia ROSA MARIA JAURE-
GUI ARAUJO, ya identificado; manifiesta estar interesado en suscribir CUATRO MIL
NOVECIENTAS (4.900) nuevas acciones para un monto de CUATRO MILLONES
NOVECIENTOS MIL BOLIVARES (Bs. 4.900.000.00) mediante inventario de mer-
cancía y balance anexo a la presente acta: CLAUSULA QUINTA: ΕΙ capital social de
la compañía es la cantidad de CINCUENTA MILLONES DE BOLIVARES
(Bs.50.000.000:60), representado en CINCUENTA MIL ACCIONES (50.000), comu-
nes y nominativas, no convertibles al portador, con un valor nominal de Mil bolíva-

[...]

Dichas acciones han sido totalmente suscri-
tas y pagadas en un cien por ciento (100%). Los accionistas RUBEN ANTONIO
VILLARREAL UZCATEGUI, antes identificado, suscribe y paga la cantidad de TREIN-
TA Y CINCO MIL (35.000) nuevas acciones para un monto de TREINTA Y CINCO
MILLONES DE BOLIVARESA (Bs. 35.000.000,00), El Socio GREGORIO ALFONSO
VILLARREAL ARAUJO, ya identificado, manifiesta estar interesado en suscribir
CINCO MIL (5.000) nuevas acciones para un monto de CINCO MILLONES DE BOLI-
VARES (Bs. 5.000.000,001, F1 Socio RUBEN ANTONIO VILLARREAL ARAUJO, ya